ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017                                          г.Енисейск                                         №17-184р

Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменения в графические материалы правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета, утвержденных решением Абалаковского сельского Совета депутатов от 19.09.2013 № 176 (далее правила землепользования и застройки) согласно приложению к настоящему решению.
2. Руководителю МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района» (Н.П. Белоножко)  учитывать данный проект при работе с правилами землепользования и застройки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Е.Ю. Теляшкин).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного

Совета депутатов

	          Глава  района

	________________В.И.Марзал

	________________С.В.Ермаков

[image: image1.png]YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

nux

HUNBIE 30HbI:

OBILECTBEHHO-IENOBLIE 30HbI:

30Ha «AQMUHACTPATUBHO-AENOBASH
30Ha «YupexeHvi JIPaBOOKPAHEHN
30Ha «Y4EGHLIX ypexaeHNiD
POV3BOICTBEHHBIE 30HI:
V 3oHa «[TpOMSBOACTBEHHbIE MPEANPHATIS
77} Wl acca onacuocrm
30Ha «TTpOUIBOACTBEHHEIE NpEANPHSTYS
1l nacca onacrocTi»
30Ha. «[TpOUIBOACTBEHHO-KOMMYHANbHEIE
npeanpusTs IV Knacca onackocTi
30Ha «[TPONIBOACTEEHHO-KOMMYHATHbIE.
npeAnpYATAR V Knlacca onacHocTH
30H| CENLCKOXO3ACTBEHHOIO HASHAUEHIAS:

30HbI PEKPEALMOHHOTO HASHAYEHMS;

Pq | 3ona cPexpeaumontasy

3oHa «PeKpeauvioHHan neconapkosas

[ ]

3oa «aawadTHasy

| 3owa NanawadHan saumHam

‘TeppUTOpUA, AN KOTODIX He.

[ ] oo mmonan

[oaruuel 301 it o n jcnosusm:
ca1 30Ha «CaHMTApHO-3aLLITHAS! NPOMSBOACTBEHHEIX
npeAnpHsTIY

c33 3042 (CaHUTPHO-3AUITHAR 30Ha KNAAGHL

[DaHULb 3eMent Pa3NUUHbIX KATeropuit:

38MM NECHOrO hoHAa

O

38MITM CeNbCKOXOSAIICTBEHHOTO HasHaveH!s

lNpaBuna semnenonb30BaHUA U 3aCTPOMKU AGanakoBCKOro cefibcoBeTa
KapTa rpagoctpouTenbHoro 30HUPOBaHUA.

KapTta 30H ¢ 0cOGbIMKM YCNOBUAMU NCNONB30BAHUS TEPPUTOPUNA.
MacwTab 1:25 000

YraepKaers Peuuenmem ABAnaKosckoro censckoro Copeta AenyTaros
EHWceICHOrO paiiona KpacHospoKoro kpas o 18.09.2013r. Ne 7-30p 3. Ne
BHeCeHb! MI3MEHEHIs! B NPaBiNa 3eMnenonb3oBaHus 1 3acTPOVKA

Pewetem ickoro paiioka Kpas ot 18.04.2017 r. Ne 366-n

(paeunna 3emnencsib3osanns 4 3aCTPOMKK

— ABAIAOBCHKIN ColbooBeT

paioa Kpast

Cragus] nci | Nvcros

Kapra

Kapra 50r ¢ 0005w yCoRMSMN n3s| 1 1

CRIONB30RAHYA TEppHTOpHL. o

pan

Macuwrag 1:26 000